
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 233/2024, de 04/10/2024 

 

 

 

PRORROGA OS TERMOS DA PORTARIA 

216/2024 - DESIGNA COMISSÃO DE 

SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 01/2024 - CSI,  

 

RESOLVE: 

 

1. PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, os termos da Portaria nº 216/2024, de 12/09/2024, que 

designou os membros abaixo, para a Comissão de Sindicância Investigativa, a contar de 

12/10/2024 até 10/11/2024: 

 

Presidente: 

Profa. Jeane de Almeida do Rosário – matrícula nº 0962791-0-01  

 

Membros: 

Profa. Sandra Maria Ferraz - matrícula 0362921-0-01 

Luize Kovaliczn Andrade - matrícula 0602114-0-01 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

  

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 


